
 

 

UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Tężni Solankowej przy ul. Kłodzkiej  

w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z Tężni Solankowej przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Kornelia Gumułka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3673



Załącznik do uchwały nr III/16/24 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z Tężni Solankowej przy ulicy Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Tężni Solankowej zlokalizowanej przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-

Zdroju. 

2. Tężnia Solankowa jest obiektem ogólnodostępnym i czynna jest codziennie (poza okresem zimowym) 

w godzinach od 09:00 – 20:00. 

3. Korzystanie z Tężni Solankowej jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego 

regulaminu. 

4. Z Tężni Solankowej mogą korzystać jedynie użytkownicy, których dolegliwości nie stanowią 

przeciwwskazań do korzystania z sesji inhalacyjnych w ramach przedmiotowego obiektu. Każdy użytkownik 

przebywa w otoczeniu Tężni na własną odpowiedzialność. Zalecana jest wcześniejsza konsultacja medyczna. 

5. Przeciwwskazania do korzystania z Tężni Solankowej: 

1) nadczynność tarczycy; 

2) ostre choroby z podwyższoną temperaturą ciała; 

3) stan po świeżo przebytym zawale mięśnia sercowego; 

4) choroby nowotworowe; 

5) nadwrażliwość na brom i jod lub inne jony zawarte w solance; 

6) niewydolność naczyń wieńcowych serca, zwłaszcza u osób z niskim ciśnieniem krwi; 

7) przebyta gruźlica płuc; 

8) przebyty ropień płuca. 

6. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za zgubione na terenie Tężni przedmioty. 

7. Dzieci do ukończenia 13 roku życia mogą przebywać na terenie Tężni Solankowej wyłącznie pod opieką 

dorosłych. 

8. W obrębie Tężni Solankowej zabrania się: 

1) palenia papierosów, w tym papierosów elektronicznych; 

2) spożywania posiłków; 

3) spożywania alkoholu i innych używek; 

4) używania otwartego ognia; 

5) hałaśliwego zachowania, zakłócającego atmosferę relaksu; 

6) odtwarzania głośnej muzyki; 

7) wprowadzania rowerów; 

8) ingerowania w pracę zainstalowanych urządzeń i sprzętu; 

9) zaśmiecania terenu, niszczenia infrastruktury i zieleni; 

10) gry w piłkę, jazdy na rowerze, hulajnodze, wrotkach i rolkach. 

9. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania Tężni Solankowej lub jej uszkodzeń można zgłaszać do 

Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój pod numerem telefonu 74 84 55 215 lub na adres e-mail: urzad@jedlinazdroj.eu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3673


		2024-07-03T10:08:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




